关于组织“基本功跟踪考评”和“新苗杯教学评优”比赛的通知
浦东新区各中小学、幼儿园：
为持续关注见习教师在规范化培训后的专业发展，搭建平台促进更快成长，根据《浦东新区见习教师规范化培训实施意见（试行）》、《浦东新区2014学年见习教师规范化培训方案》等相关文件精神，浦东教发院将组织2012学年、2013学年参加见习教师规范化培训并结业的教师，分别进行“基本功跟踪考评”及“‘新苗杯’教学评优”的全区比赛。
两项比赛的具体事宜通知如下：
一、基本功跟踪考评
1、参赛对象： 参加规范化培训并结业的全体2013学年见习教师。
2、比赛时间：2015年1月10日（周六）下午1:00-4:00。
3、比赛方式：参赛者根据规定要求和现场下发的内容，现场进行教学设计。其中，职校和开放大学的参赛者，从高一年级的科目中自选一门（自备2014学年使用的高一年级第一学期相关教材）。
4、报名工作：各校统一组织报名，报名表（见附件1）由学校师训专管员正确填写后于12月25日前寄（送）至峨山路180弄13号1224室，电子稿发至pudong_edu@126.com,同步发送water-1600@163.com 。各校报名表电子稿均以学校全称作为文件名。
5、比赛地点：全区统一安排南北2个试区，比赛同时进行。
南片：南汇二中(拱北路2300号)；北片：进才北校(苗圃路555号)。
川沙地区学校和南汇地区学校，集中于南汇二中，其余均在进才北校。
试场安排一览表于2015年1月5日前直接发至各校师训专管员邮箱。
6、有关事项和其他要求
（1）除教学设计的内容外，行款格式、板书设计、书写质量等均列入评价指标。
（2）参赛者可自带1-2种工具书，但不可带《教学参考用书》。
所有的通讯工具、电脑不能带入赛场。手机须关闭且由监考老师统一保管。
（3）比赛用纸由组织方统一提供。
（4）奖项设置：按规定的比例评出优秀教学设计及其奖次等第。获奖比例为：参赛总人数的60%获奖，其中一等奖10%，二等奖20%，三等奖30%。
二、“新苗杯”教学评优
1、参赛对象：参加规范化培训并结业的全体2012学年见习教师。
2、比赛方式：
分两步进行：首先，进行“教学设计”初评，即在自愿报名参加区级教学设计现场比赛的基础上，按比例确定参加区级课堂教学比赛的名单；然后，组织区级课堂教学比赛。
3、比赛时间：教学设计初评比赛于2015年3月21日下午1：00进行（地点及相关要求另行通知）。课堂教学比赛在4月份进行。
4、报名工作：各校统一组织报名，报名表（见附件2）由学校师训专管员正确填写后于2015年3月6日前寄（送）至峨山路180弄13号1224室，电子稿发pudong_edu@126.com,同步发water-1600@163.com 。各校报名表均以学校简称作为文件名（表达方式例举同上）。
5、奖项设置：按规定的比例评出“新苗杯”评优奖次等第。获奖比例为：参加课堂教学比赛总人数的60%获奖，其中一等奖10%，二等奖20%，三等奖30%。
三、其它
1、自本通知下发之日起，各校应充分宣传发动，切实指导2012学年、2013学年参训的见习教师，努力做到人人自愿报名，全体能参加上述对应的比赛。两项比赛的获奖结果均纳入学校年终绩效考评体系。
2、本项比赛委托浦东新区教育学会具体操作。各学校若有疑问，可直接与教育学会见习教师培训项目管理组联系，联系电话：50948227（王老师）。
特此通知。
附件1：2013学年参训见习教师基本功跟踪考评·教学设计比赛报名表
附件2：2012学年参训见习教师“新苗杯”教学评优比赛报名表
浦东教发院教师发展中心
2014年12月3日